Государственное казенное учреждение здравоохранения Республики

Мордовия «Большеберезниковский детский туберкулезный санаторий»

ПРИКАЗ

 «25» июля  2016г.         № 83-Т

«Об утверждения Положения

об экспертизе»

Руководствуясь статьей 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях

организации приемки товаров, работ, услуг, включая проведение

экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

результатов, предусмотренных контрактами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

изложить в новой редакции «Положение об экспертизе» утвержденное

приказом №1-Т от 19.01.2015 г.,  и утвердить его согласно приложению к

настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.